SỞ LAO ĐỘNG -TBXH TỈNH ĐẮK LẮK

TRƯỜNG TRUNG CẤP ĐẮK LẮK

 Số:    /TB-TCĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2024

Thực hiện qui định về chế độ nghỉ các ngày lễ trong năm và kế hoạch năm

học 2023-2024 của Nhà trường, Hiệu trưởng thông báo toàn trường kế hoạch nghỉ

lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2024 như sau:

1. Viên chức, người lao động, học sinh nghỉ 01 ngày: ngày 18/4/2024.

2. Các lớp liên kết đào tạo: Nghỉ theo Kế hoạch của đơn vị chủ trì đào tạo.

3. Phòng Tổ chức, hành chính - Kế toán phân công lịch trực Bảo vệ

trường 24/24 giờ; bảo vệ tăng cường tuần tra, đảm bảo an ninh trong ngày nghỉ lễ.

4. Các đơn vị thuộc Trường trước khi nghỉ lễ phải kiểm tra an toàn phòng làm

việc, kho vật liệu, điện, nước, các chất dễ cháy nổ,...

Trưởng các đơn vị trực thuộc tăng cường kiểm tra, nhắc nhở giáo viên,

nhân viên thực hiện nghiêm túc giờ lên lớp, giờ làm việc những ngày trước và sau

Lễ./.

Nơi nhận:

- Ban lãnh đạo;
- Các đơn vị thuộc trường;
- Đăng TB;

- Lưu: VT, TCHCKT.

HIỆU TRƯỞNG

-

Võ Ngọc Trịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp Đắk Lắk<truongtcdl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:29:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp Đắk Lắk<truongtcdl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:30:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp Đắk Lắk<truongtcdl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!